
1/2

EU označuje Hershovo vyšetřování výbuchů Nord
Stream za „spekulace“

tass.com/world/1578651

Vyšetřování úniku plynu Nord Stream

Zdůrazňuje se, že jediným základem pro jakoukoli možnou reakci

může být výsledek oficiálního vyšetřování

© Švédská pobřežní stráž prostřednictvím AP Photo

BRUSEL, 20. února /TASS/. Evropská komise považuje závěry

amerického novináře Seymoura Hershe, že plynovody Nord Stream

vyhodily do povětří USA s podporou Norska pod rouškou cvičení

BALTOPS, za „spekulace“ a nehodlá je komentovat. TASS to v

pondělí řekla tisková mluvčí Andrea Masiniová.

"Spekulace o pachatelích sabotáže proti plynovodům Nord Stream

nekomentujeme. Jediným základem pro jakoukoli možnou reakci

může být výsledek oficiálního vyšetřování," uvedl úředník.

https://tass.com/world/1578651
https://tass.com/nord-stream-gas-leak-investigation


2/2

Tato odpověď na žádost agentury TASS byla první reakcí Evropské

komise na Hershův článek zveřejněný 8. února.

Tagy

Vyšetřování úniku plynu Nord Stream

Koronavirová pandemie

před 15 minutami

Počet případů COVID-19 v Moskvě vzrostl za poslední den o 1 940

oproti 2 547 případům o den dříve

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/nord-stream-gas-leak-investigation
https://tass.com/world/1578675

